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l\flagazzinieri, Magazzinieri .

Da: Magazzinieri, Magazzinieri

Inviato: mercoledi 8 gennaio 2020 19:00

A: '"Michele Ranieri <michele.ranieri@interforniture.it>
{michele.ranieri@interforniture.it)’

Cc: Magazzinieti, Magazzinieri

Oggetto: ddt 36/00 del 08/01/20

Priorita: Alta

buona sera, informo che con il ddt in oggetto, ci & stato consegnato 1 utensile 014890016, con nostro
ordine 4500562881. ['ordine risulta completamente evaso, con vs. ddt 6517 e 6656 di ottobre e novembre
2019,

prego di comunicarci le modalita per effettuare il reso. grazie

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamlar / B
G. Carlucci

Magazzino Logistica

B/EEL2, Transmission Systems

Magna Powertrain

Magna PT S.p.A

Via dei ciclamini, 4

IT-70026 Modugne (BA)
OFEICE +39 080 5858447- 649
magazzinieri@magna,com
WWW.NAagna.com

Magna PT 8.p.A. a socio unico s Via dei Ciclamini 4 « 70026 Modugno (BA) « ltalia
Cap.s.iv. € 25.850.000 « C.F. e P.IVA IT 04886850728

R.l. c/o C.C.LLA.A. Bari; 04886850728 « R.E.A. 339886

WWW.I2qN4a.com

Soggetia ad attivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH
Subjest to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclalmer:

Dichiarazions df non responsabilita : Come & nolo & possibile manipolare e creare con nominativi falsi messaggi di posta eletironica inviali via Intemnet. Per
questo motivo, la informazioni inviale da noi & mezzo posta eleffronica non costituiscono in alcun modo una dichiarazione d'intenti vincolante. If contenuto di
questa e-mail & confidenziale ed & destinafo esclusivamente al destinatario indicato. Se Lei non dovesse essere il destinatario di questa e-mail o una
persona autorizzata dal destinatario defla stessa, La preghiamo di notare che ogni forma di presg visione, di pubblicazione, di duplicazione o di divulgazione
dsl canfenuto di questa e-mail é ilfegale. In caso di recapifo errato, La preghiamo di metiersi in contatto con il mittenite della presente e-mail.
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Magazzinieri, Magazzinieri

Da: Michele Ranieri <michele.ranieri@interforniture.it>

Iinviato: giovedi 9 gennaio 2020 11:08

A: Magazzinieri, Magazzinieri

Oggetto: R: ddt 36/0C del 08/01/20

Allegati: CLI-DDT_23102019_0006517_00{4213).pdf; CLI-DDT_29102019_0006656_

00(4213).pdf; PO Number 4500562881 Interforniture S r | .pdf

Priorita: Alta

{\;\IARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.
i 1
]

BUONGIORNO GIACOMO

NON C’ E’ L' ERRORE , QUESTO ARTICOLO CONSEGNATO |ERI CHIUDE L’ ORDINE IN OGGETTO QUI SOPRA RIPORTATO
, TOTALE ORDINE EURO 1091.61.

IL DDT N.6517 IL TOTALE E’ DI EURO 640.90

iL DDT N.6656 IL TOTALE E’ DI EURO 434.96

IL DDT N.36 DI IERI IL TOTALE E’ DI EURO 15.75
TOTALE EURO 1091.61

SALUTI MICHELE RANIERI

Da: Magazzinieri, Magazzinieri [mailto:Magazzinieri@magna.com]

Inviato: mercoledi 8 gennaio 2020 15:00

A: 'Michele Ranieri <michele.ranieri@interforniture.it> (michele.ranieri@interforniture.it)’
Ce: Magazzinieri, Magazzinier

Oggetto: ddt 36/00 del 08/01/20

Priorita: Alta

buona sera, informo che con il ddt in oggetto, ci & stato consegnato 1 utensile 014890016, con nostro
ordine 4500562881. |'ordine risulta completamente evaso, con vs. ddt 6517 e 6656 di ottobre e novembre
2019,

prego di comunicarci le modalita per effettuare il reso. grazie

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen Grisiden / Selamlar / B E{R
“G.Canuge - e 3 o~ S T i et o e S S i R R e St e
Magazzino Logistica

B/EEL2, Transmission Systems

Magna Powertrain

Magna PT S.p.A

Via dei ciclamini, 4

IT-70026 Modugno (BA)
OFFICE +39 030 5858447- 649
magazzinieri@magna.com
WWw.magna.com

Magna PT 8.p.A. a socio unico e Via dei Ciclamini 4 » 70026 Madugno (BA) « ltalia
Cap.s.i.v. € 25.850.000 » C.F. e P.IVA IT 04888850728



R.l. c/o C.C.L.A.A. Bari: 04886850728 = R.E.A. 339886 . "
WWw.magna.com ‘
Soggetta ad atfivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH "
Subject to the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsabilita : Come & nolo é possibile manipolare & creare con nominalivi falsi messaggi di posta elettronica inviati via infemnel. Per
questo motivo, le informazioni inviate da noi a mezzo pasla elelfronica non costiluiscono in alcun modo una dichiarazione dinienti vincolante. Il contenuto di
questa e-mail é confidenziale ed & destinato esclusivamente al deslinatario indicato. Se Lef non dovesse essere il destinalario di quesla e-mail o una
persona aulorizzata dal deslinatario della stessa, La preghiamo di notare che ogni forma di presa visione, di pubblicazione, di duplicazione o di divuigazione
del contenulo di quesia e-mail & illegale. In caso di recapifo erralo, La praghiamo di metlersi in contatlo con il mitiente della presente e-mail.
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